
 
 
A.D.R.U./VA/SRPDR/DDF/sda  
 

Divisione 13 – Personale Docente 
Settore reclutamento personale docente e ricercatori 

Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITALY) Tel.: 0871  3556080-58-95-97-6336- 82-6749- Fax: 0871 3556102 
e-mail: reclutamentodocenti@unich.it  

PEC: ateneo@pec.unich.it  Sito web: www.unich.it 

 

1 

 

n. e data di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 

Classif. VII/1 

 
OGGETTO: Approvazione atti – Procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il re-
clutamento di n. 1 posto da Ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato a tempo definito, ai sensi dell’Art. 
24 co. 3 lett a) della L 240/2010, S.C. 06/F1 - SSD MED/28 – Malattie odontostomatologiche - attivato per le 
esigenze di studio e di ricerca del Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria (D.R. 
rep. n. 372/2022 - prot. n.19392 del 15.03.2022 – G.U. N. 25 DEL 29.03.2022 – come rettificato dal DR n. 510/2022- 
prot. 26968 del 11.04.2022 unicamente per il contenuto oggetto di rettifica) DM 737/2021 – codice Ud’A 019-2022 
 
                                                                                 IL RETTORE 
 
VISTA  la Legge 09 Maggio 1989, n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della ricerca scientifica e tecnolo-

gica; 
 
VISTA  la Legge 30/12/2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
università” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il D.M. 12/06/2012, n. 159, recante la rideterminazione dei settori concorsuali, raggruppati in macrosettori 

concorsuali; 
 
VISTO il D.M. 30/10/2015, n. 855, di rideterminazione dei settori concorsuale, pubblicato in G.U. n. 271 del 

20/11/2015; 
 
VISTO il decreto-legge. 9 gennaio 2020, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 5 marzo 2020, n. 12, e, in 

particolare, l’articolo 1 che istituisce il Ministero dell’istruzione e il Ministero dell’università e della ricerca, con 
conseguente soppressione del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca; 

 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Università G. d’Annunzio di Chieti-Pescara, emanato con D.R. n. 425 del 14/03/2012 - 

G.U. Serie Generale n. 71 del 24/03/2012, modificato con D.R. n° 427 del 15/07/2013 - G.U. Serie Generale 
n. 174 del 26/07/2013 e ss.mm.ii.; 

 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato, ema-

nato con DR n. 172 del 23/12/2011, da ultimo modificato con DR n. 1193 del 21/07/2022 ; 
 

mailto:reclutamentodocenti@unich.it
http://www.unich.it/




 
 
A.D.R.U./VA/SRPDR/DDF/sda  
 

Divisione 13 – Personale Docente 
Settore reclutamento personale docente e ricercatori 

Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITALY) Tel.: 0871  3556080-58-95-97-6336- 82-6749- Fax: 0871 3556102 
e-mail: reclutamentodocenti@unich.it  

PEC: ateneo@pec.unich.it  Sito web: www.unich.it 

 

2 

RICHIAMATO il DR n. 372/2022 prot. n. 19392 del 15.03.2022 di indizione della Procedura di valutazione compa-
rativa per il reclutamento di n. 1 posto da ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno, ai 
sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) della legge 240/2010 – S.C. 06/F1 - SSD MED/28 – MALATTIE 
ODONTOSTOMATOLOGICHE attivato per le esigenze di studio e di ricerca del Dipartimento di Tecnologie Innova-
tive in Medicina & Odontoiatria ;  
 
RICHIAMATO il D.R. n. 971/2022 prot. n. 45353 del 22.06.2022 con il quale è stata nominata la Commissione giu-

dicatrice della suddetta procedura concorsuale; 
 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice relativi all’espletamento della citata procedura - verbale 1 prot.  

64789 del 16/09/2022, verbale 2 prot. 68050 del 28/09/2022, verbale 3 e Relazione finale prot. n. 72224 del 
12/10/2022 ; 

 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti della procedura di cui trattasi; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata nella procedura indetta con DR n. 
372/2022 prot. n. 19392 del 15.03.2022 per il reclutamento di n. 1 posto da ricercatore con rapporto di 
lavoro a tempo determinato a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) della legge 240/2010 – 
S.C. 06/F1 - SSD MED/28 – MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE attivato per le esigenze di studio e 
di ricerca del Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria - fondi DM 737/21 ; 

 
Art. 2) Viene dichiarata vincitrice della procedura la candidata dott.ssa Beatrice FEMMINELLA, nata a Lanciano 

(CH) il 19/05/1976 ; 
 
Art. 3) Dal giorno successivo a quello della pubblicazione dell’avviso del provvedimento nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica italiana - IV Serie Speciale - Concorsi - decorre il termine per eventuali impugnative.   
 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, reso pubblico me-

diante allocazione sul sito web dell’Ateneo e pubblicazione all’Albo Ufficiale on line di Ateneo. 

 
 
 
 

                                              Il Rettore  
                                                                                                                                                 Prof. Sergio CAPUTI 

F.TO DIGITALMENTE 
 
 
 
 

 
 

mailto:reclutamentodocenti@unich.it
http://www.unich.it/

		2022-10-12T14:52:26+0200
	IT
	CAPUTI SERGIO




